关于下达2020年扶贫资金项目绩效目标的批    复

区龙翔、府城街道办事处：

根据国办发【2018】35号《扶贫项目资金绩效管理办法》的通知要求和豫财农【2018】130号《河南省扶贫项目绩效管理办法》的通知，区脱贫攻坚领导小组组织区农业农村局、区住建局、区金融局、区交通局、区民宗局等行业部门就相关单位报备的2020年扶贫项目进行讨论研究，在初步确定拟实施项目的基础上，区财政分别从合规性、完整性、相关性等方面对报备项目设定的绩效目标内容进行审核，按照“得分在85分以上为通过等级”的审核标准，本次共批准实施5个扶贫项目，对接使用财政专项扶贫资金259万元。现就你单位上报的财政专项扶贫资金项目实施有关要求如下：

一、强化管理

资金使用部门作为绩效管理主体，应牢固树立绩效管理理念，加强脱贫效果监管。对扶贫项目资金实施全过程绩效跟踪，实行资金使用部门（单位）自我管理和外部监管相结合。

扶贫项目资金绩效目标批复后，原则上不作调整。预算执行中因特殊原因确需调整的，应按绩效目标管理要求办理。扶贫项目及相关预算需变更的，应按程序同步调整绩效目标。

二、落实公开

资金使用部门在收到本通知后，应将扶贫项目资金绩效目标及时报送区脱贫攻坚领导小组备案，并编入本部门预算依法公开。

附件：（2020年中站区第二批扶贫项目绩效目标批复表）

中站区财政局

2020年 5月1日